27
xiiij. si no vali. ut ago nec tñ vali ut nolle fecerit p[ro]p[ter]ic p[ro]p[ter]
tulo s. de sp[iritu] c[on]s[ci]entia. s. ibi q[ui] est m[an]e[re]d[io] q[ui] c[on]tra m[an]e[re]d[io] e[st]
nalle al[le]luia sine quo cec[ur]t[ur]. lxxv. a. v. ubi erit q[ui] c[on]s[ci]entia
bus in. in prim. 2. 3. de s[an]ctis. xii. m[an]e[re]d[io]. s. v. b. c[on]tra b[ea]tissimam
salteria quo ad sensalia. si no nolle. ut ago se matiam in
debetiam ad v[er]itatem. h[ab]et enim al[le]luia sicut h[ab]et p[ro]p[ter]ic p[ro]p[ter]
q[ui] c[on]s[ci]entia.

sicut ageratim publice
bonitatis iusticia est inue-
ta. **T**ono ex sponsalib[us] q[ui]
penates pro filiis publicis
ut impnib[us] p[ro]mpti sicut h[ab]uit
ip[s]i filii si expresse consent-
nit vel tacite vel si presentes
fuerint nec sordiderint obliga-
antur. et ex eis oritur iusti-
tia publice bonitatis et
est item si filii ip[s]i sponsali-
orum absentes retinam ig-
norantes eadem sponsalia
post scientes ratificauint
ratite vel expesse vel ex spon-
salib[us] contractis apentib[us]
pro filiis nec ip[s]i filii obl-
igantur: nec publice boni-
tatis iusticia inde surgit.
Ratiocinio cum dicitur

Bonifacius viii: **de cognitio**
Ediciunt ut **cōne sp**
baptizatum et iurum
Aulum qui eum ali-
suscepit de bapto **r**
ac ut baptizatum et sus-
cipientis filios et uxorem
ante suscepēt carnalit
cognitam ab eorum: uno
etiam ut suscipiente p̄em
q; baptizati et iuram cogni-
atione ipuale i bapto otrahi
mire constat: que cognato
et dierum minimo ipse
dit et dirimut post occum.
Et cetera que de suscipie-
te sunt data: sunt etiam de
baptizante censendi. **E**t
affirmatione quorū senten-
tis crismatione spualis cog-
natio eisdem modis dicitur:
matrimonia similiter ipse-
ns iurata: et dirimes p̄e
Dicitur cathecis **octa.** **I**de.
Qui sacramentorum qui possunt
baptismum sacramentorum
fundatum et iuram reliquæ
cognatos spualis dicitur p̄ q̄
dilectum minime dicitur ipse
datur ut ce p̄. n. de. p̄e. iii.

vñ te talibz atq; p; cebur q; elia potuit excludere obligati-
f. gesen. m; q; alibz. cū. n; hic agnau de re appetibili
p; niam qui in eis alcere nre f. rema. qui faciem. q; l.
qui patet. q; illi. terregul. m; q; qui tacet. item ut mentu p; im
iso. al. f. re rau. mupt. mnoz. al. s. q; i; cibz p; cceptibz ob
ligant. f. re q; vñ filio. f. tentu. mupt. no cogit. q; l. se.

Re communiq' nulli deo de b'no i' pedimento matrimonii ut de
impuritate n'at p'sequit realio. mo regulam. q' i' quot
d' mar. si tot. triq' dicta. p' cognationes quiles et
b'ntur ei suscipiente aliquem in baptism' p'funt se
et cunctau. si item ad baptism' antem extendit eti
q' decotur tam eti' i' suscipiente in affirmacione et affirma
cion' item ee assit. si h'c. s. e. ven'et. ab eo temp. o. e.

Per ecclesiasticū fīmo iusquādū matrimonī ac
bēdūmū si nō dūmū iā tractū. s. l. tēlo
rō. c. dno. 3. de mī. mītāto q̄ adī. 4 dī. tū. ecclī
cīmū acāthēcīo q̄ item ē q̄ mītāto seu rōtō. p̄fīmū
mītē. vñ apōstolū ad gal. vi. cōicet. is qui ecclīcī
cīmū.

lī cuiuslibo agi possit duplia via. ut nō. ff. de ad. cā dā. si quis ac
cep̄to. sc̄cul est mēnātū q̄ fōrū collit p̄ partū. ff. re part.
si tibi. v. & q̄dām q̄ ergo p̄tō collit ip̄o mērū atq̄ s̄cōm ergo
eūt s̄cōm nō op̄ab̄it. ar. ff. de ad mī. leḡta iustit̄. Item an
n. q̄ m. pauliſ ec. c̄ ſe. ubi relat̄ur ex q̄p̄tū p̄mīt̄. Si tēla
to corr̄ip̄ent̄ ignoscit̄. ff. de lōnū. c̄. q̄r. mō. ſibi. q̄d̄. le. &
ſi ſim canonice elctus. h̄is m̄s ad n̄ et dat aliquid minu

decretu legitur cuncte dic-
tiorum cum q[uod] talis res iuxta o-
rdo nuntiatio impediri
rum afferret. uice indec
q[uod] affermatum q[uod] iuxta sic
fieri cu[m] dubium non exist-
it. p[ro] illam aut cognationem
matrimonium postea occi-
tum minime seperat. **T**o.
Quamvis non plures qui i-
unus vir uel una uis
accessit a terrena lusa
plenum te biplo infinitum
em inexta sacramentum caus
um instituta. si tamen plures
accesserint. spiritualis cogni-
tio inde continet nuntiatio
impeditus ostendat etiam
pro acta dissoluens. **D**e
oficiantione ipsius quatuor ad
hanc iudicium est tendere.

De dictione non aliorum iā
clementiorum cognato ipsi
ritualis ut quaqm̄ existat.
que minime omnium impedi-
atur dissoluerat. **B** Omnes
vires. **D**e accidatib⁹ et i⁹q⁹ si
Dicitur in tibi omnis et de
cozam et iniuriam
qui s̄ te sup̄ te im-
mis̄ criminib⁹ inq-
itor fuerit reputatus ea
dem criminis tuum infelis;
frustra confessionem tuam q̄
minus pum arte ex ea p-
ut iniustia suadebit eo pre-
textu impinguare ostendit
et sup̄ eisdem criminib⁹ no-
tias antea diffamatus. I
et p empte inquisitorem

capitula sup quib; cōte no
lent inquit abi tradita
non fuerint. **I**dem.

Sic enim et te omnia tue
rat sumptu inquisitio si-
cias animis facientia
pcesserit te presente nec
reclamante aut quequin
sap h incipiente infame
inquisitione obmissa ad
suntatem corum animi
um inquirenam; pcessu
hi et eo qd non fuit de in-
fama punitus inquisi-
tum ultro impugnare
nequebie. Qd et ceteris
re. rem. ait qd rem sussi-

BHomam episcopum numerus ad regationem dicor a canombi ostium tuis uo pot de facili aneri re. ocedimus ut sacerdotem uilium diuinum in sacris ordinibz ostium cum p[ro]p[ter] huius inuicem fuit seculari eum reliqued aut p[er]petuo inuiriendi. co uotatis atibbz aliusq[ue] p[re]latoris et religiosis p[ro]missis ac h[ab]itu sue dux. de quibus expidere in teibz suis sol poshit ex dignitate **Ale** **C**unctiq[ue] briticor[um] **Q**uerentes receptatores defensores illi fautores eorum scient pluribz et diuinitate tunc sepulture usq[ue] ad satisfactione ydoneam ex